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All’ALBO 

Al Sito web della Scuola 

 

Verbale di valutazione richieste di partecipazione alla selezione per  

Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche a.s. 2020/2021 

CIG: ZCB2F480F0 

 

Il giorno 26 novembre 2020 alle ore 09:00 presso gli uffici di Presidenza si è riunita la Commissione 

Tecnica, all’uopo nominata e convocata con prot. n. 5279 del 25/11/2020, composta da: 

Dirigente Scolastico Prof. Salvatore CITINO - Presidente 

Prof.ssa Michela DEDONATO – Componente 

Prof.ssa Filomena LAMACCHIA – Componente 

Prof.ssa Anna VALENTE - Componente 

L’Assistente Amministrativo sig.ra Maria E.A. SCIANCALEPORE – (con funzione verbalizzante) per 

procedere alla Selezione per il reclutamento di personale per Supporto psicologico nelle istituzioni 

scolastiche a.s. 2020/2021 di cui al Bando esterno prot. 5138 del 18/11/2020. 

Alla procedura hanno risposto entro i termini prefissati: 

1. Esperti Esterni n. 26; 

2. Candidature pervenute fuori dei termini prefissati: Nessuna 

Candidature pervenute: 
 

n. cognome nome prot Del 

1 LACERENZA Francesca 5180 20/11/20 

2 BINETTI Anna 5181 20/11/20 

3 D'AVANZO Liliana 5182 20/11/20 

4 LORUSSO Elena 5183 20/11/20 

5 NANULA Sara 5184 20/11/20 

6 LOVERO Francesca 5185 20/11/20 

7 RUSSO Elvio 5189 20/11/20 

8 MUSCATIELLO Alessia 5203 21/11/20 

9 SUSCA Giovanna 5208 23/11/20 

10 LISO Federica 5209 23/11/20 

11 LANOTTE Angela 5210 23/11/20 

12 LOCONTE Grazia 5211 23/11/20 

13 LORUSSO Annalisa 5225 23/11/20 

14 MONTICELLI Valentina 5250 25/11/20 

15 SIBILLANO Mariangela 5251 25/11/20 

16 LOMUSCIO Mariangela 5252 25/11/20 

17 DIVIETRO Nicola 5253 25/11/20 

18 GASPARRE Daphne 5254 25/11/20 

19 DI CHIO Raffaella 5255 25/11/20 

20 PIZZOLORUSSO Simona 5256 25/11/20 

21 CAMPOBASSO Filippo 5257 25/11/20 

22 DE FEUDIS Giulia 5258 25/11/20 

23 de RUVO Carlo 5259 25/11/20 

24 LACERENZA Anna 5260 25/11/20 

25 GELAO Antonia 5261 25/11/20 

26 SARDANO Francesca 5270 25/11/20 
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La commissione, appurata la regolarità di presentazione delle candidature entro i termini e modi previsti, 

procede alla valutazione di tutte le domande e dei curricula pervenuti e alla stesura della graduatoria 

provvisoria, avverso la quale potrà essere ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 (cinque), a far 

fede dalla data di pubblicazione all’albo on line. 

Graduatoria Provvisoria Esperti Esterni 

posizione cognome nome Punti 

1 NANULA Sara 60 

2 LACERENZA Francesca 48 

3 DI CHIO Raffaella 38 

4 LORUSSO Elena 36 

5 DE FEUDIS Giulia 36 

6 GELAO Antonia 36 

7 LANOTTE Angela 36 

8 RUSSO Elvio 36 

9 MONTICELLI Valentina 34 

10 D'AVANZO Liliana 34 

11 DIVIETRO Nicola 33 

12 LOVERO Francesca 32 

13 LOMUSCIO Mariangela 32 

14 CAMPOBASSO  Filippo 32 

15 de RUVO Carlo 32 

16 LACERENZA Anna 28 

17 SARDANO Francesca 28 

18 PIZZOLORUSSO Simona 28 

19 SUSCA Giovanna 28 

20 GASPARRE Daphne 27 

21 LISO Federica 27 

22 LOCONTE Grazia 26 

23 MUSCATIELLO Alessia 24 

24 LORUSSO Annalisa 24 

25 SIBILLANO Mariangela 22 

26 BINETTI Anna 22 
 

Alle ore 13:40, conclusi i lavori, la commissione rimette la documentazione al Dirigente Scolastico e redige 

il presente verbale, che viene contestualmente letto, approvato, sottoscritto e reso pubblico sul sito web 

www.liceocafiero.edu.it 

 

f.to Il Presidente della Commissione f.to Il Componente della Commissione f.to Il Segretario Verbalizzante 

D.S. Prof. Salvatore CITINO Prof.ssa Michela DEDONATO A.A. Sig. Maria E.A. SCIANCALEPORE 

 Prof.ssa Filomena LAMACCHIA  

 Prof.ssa Anna VALENTE 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ art. 3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 1993 
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